Fls.: 1

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

Ação Trabalhista - Rito Ordinário
0011995-46.2016.5.15.0021

PARA ACESSAR O SUMÁRIO, CLIQUE AQUI

Processo Judicial Eletrônico

Data da Autuação: 14/07/2016
Valor da causa: R$ 118.866,23

Partes:

AUTOR: JENNIFER DANIELE PEREIRA DE CAMPOS
ADVOGADO: MERCIO DE OLIVEIRA
ADVOGADO: RENATA CAROLINA PAVAN DE OLIVEIRA
RÉU: CANAAN SERVICOS FOTOGRAFICOS E FRANSHISING LTDA
ADVOGADO: GUILHERME CLEMENTE VALADARES
TERCEIRO INTERESSADO: ALINE MARTINS DA SILVA
ADVOGADO: JESSICA TAMIRES VIANNA
ADVOGADO: ÉLIDE FERREIRA BERTIÊ
ADVOGADO: CAROLINE ROSSI MARTINS
TERCEIRO INTERESSADO: TATIANE APARECIDA COSTA
ADVOGADO: JUAN PHILIPY STEPHANO AMARO PAGINA_CAPA_PROCESSO_PJE

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
2ª Vara do Trabalho de Jundiaí

Rua da Padroeira, 499, Centro, JUNDIAI - SP - CEP: 13201-026
TEL.: (11) 45211588  -  EMAIL: saj.2vt.jundiai@trt15.jus.br

Processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
AUTOR: JENNIFER DANIELE PEREIRA DE CAMPOS
RÉU: CANAAN SERVICOS FOTOGRAFICOS E FRANSHISING LTDA

CERTIDÃO PJe-JT

Certifico para os devidos fins que anexei as matrículas dos imóveis obtidas do proc.
11274542016515002.

JUNDIAI, 20 de Agosto de 2019.

SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082012584496500000113857142

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082012584496500000113857142
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 4ac7890

ID. 4ac7890 - Pág. 1

Fls.: 2

Documento assinado pelo Shodo

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
Processo Judicial Eletrônico - 1º Grau

O documento a seguir foi juntado ao autos do processo de número 0011274-54.2016.5.15.0002
em 18/11/2018 10:03:57 e assinado por:

- CINTIA ADRIANE FERNANDES BECATTI

18111809463667900000096959860

Consulte este documento em:
https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
usando o código: 18111809463667900000096959860

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013081184700000113857192

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013081184700000113857192
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - b0a9f8f

ID. b0a9f8f - Pág. 1

Fls.: 3

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013081184700000113857192

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013081184700000113857192
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - b0a9f8f

ID. b0a9f8f - Pág. 2

Fls.: 4

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013081184700000113857192

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013081184700000113857192
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - b0a9f8f

ID. b0a9f8f - Pág. 3

Fls.: 5

Documento assinado pelo Shodo

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
Processo Judicial Eletrônico - 1º Grau

O documento a seguir foi juntado ao autos do processo de número 0011274-54.2016.5.15.0002
em 18/11/2018 10:03:57 e assinado por:

- CINTIA ADRIANE FERNANDES BECATTI

18111809465415900000096959861

Consulte este documento em:
https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
usando o código: 18111809465415900000096959861

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013083701200000113857234

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013083701200000113857234
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 7cbe2df

ID. 7cbe2df - Pág. 1

Fls.: 6

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013083701200000113857234

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013083701200000113857234
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 7cbe2df

ID. 7cbe2df - Pág. 2

Fls.: 7

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013083701200000113857234

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013083701200000113857234
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 7cbe2df

ID. 7cbe2df - Pág. 3

Fls.: 8

Documento assinado pelo Shodo

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região
Processo Judicial Eletrônico - 1º Grau

O documento a seguir foi juntado ao autos do processo de número 0011274-54.2016.5.15.0002
em 18/11/2018 10:03:58 e assinado por:

- CINTIA ADRIANE FERNANDES BECATTI

18111809470893900000096959862

Consulte este documento em:
https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
usando o código: 18111809470893900000096959862

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013092216200000113857286

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013092216200000113857286
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 728c303

ID. 728c303 - Pág. 1

Fls.: 9

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013092216200000113857286

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013092216200000113857286
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 728c303

ID. 728c303 - Pág. 2

Fls.: 10

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013092216200000113857286

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013092216200000113857286
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:09:30 - 728c303

ID. 728c303 - Pág. 3

Fls.: 11

Poder Judiciário Federal

Justiça do Trabalho - TRT 15ª Região

2ª Vara do Trabalho de Jundiaí

Rua da Padroeira, 499, Centro, JUNDIAI - SP - CEP: 13201-026

MANDADO DE AVALIAÇÃO

Processo PJe-JT

 0011995-46.2016.5.15.0021  AÇÃO TRABALHISTA - RITO ORDINÁRIO (985)PROCESSO:

AUTOR: JENNIFER DANIELE PEREIRA DE CAMPOS

CANAAN SERVICOS FOTOGRAFICOS E FRANSHISING LTDA CNPJ: 05.528.264/0001-36

Endereço: RUA OTACILIO NEGRÃO DE LIMA, 130, CENTRO, LAVRAS - MG - CEP: 37200-000

O(a) Exmo(a). Juiz(a) do Trabalho, ANDRE LUIZ MENEZES AZEVEDO SETTE, MANDA ao Oficial de Justiça que, à vista
do presente e em seu cumprimento proceda à AVALIAÇÃO do(s) bem(ns) penhorado(s) no precitado feito, constantes do termo
de penhora datado de 31/01/2019, matrículas anexas.

Devera, ainda, o(a) Oficial de Justiça Avaliador certificar no auto de reavaliação o atual estado de conservação e/ou de
funcionamento dos bens supra detalhados.

endereço da diligência: Rua Emiliano Augusto Mendonça, bairro Dona Julieta, Lavras - MG.

A petição  e documentos poderão ser acessados pela página eletrônica (http://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo
, digitando a(s) chave(s) abaixo:/ConsultaDocumento/listView.seam)

Documentos associados ao processo

Título Tipo Chave de acesso**

matrícula 34107 Documento Diverso
190820130922162000
00113857286

matrícula 34106 Documento Diverso
190820130837012000
00113857234

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013384005500000113860308

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013384005500000113860308
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:38:40 - 45dab28

ID. 45dab28 - Pág. 1

Fls.: 12

matrícula 34105 Documento Diverso
190820130811847000
00113857192

matrículas de imóveis Certidão
190820125844965000
00113857142

Despacho Despacho
190402110710310000
00104610605

Devolução de mandado de ID
60c21b6

Certidão
190201101412303000
00100479402

habilitação devedor Certidão
181122165939188000
00097282523

Mandado Mandado
181122165446098000
00097282196

Decisão Decisão
181119123150256000
00096989070

resposta Bacen Certidão
181113175307698000
00096820557

Recibo de Protocolamento de
Bloqueio de Valores BacenJud

Certidão
180418155215653000
00082574151

Decisão Notificação
180416134534131000
00082307778

Decisão Decisão
180416113120976000
00082287555

Substabelecimento sem Reserva de
Poderes

Substabelecimento sem Reserva de
Poderes

180402162943095000
00081234692

Juntada Substabelecimento Manifestação
180402162908468000
00081234638

Manifestação URGENTE Manifestação
170914154530263000
00068246791

petição diversa Manifestação
170221131936164000
00052876357

Denunciação de Acordo Manifestação
170111151254685000
00050319656

Ata da Audiência Ata da Audiência
161128130118228000
00048570349

Contestação Documento Diverso
161127220432198000
00048536229

Doc. 27 - Planilha Acordos
Trabalhistas Mês 09 2016

Documento Diverso
161127220203379000
00048536209

Doc. 26.1 - Log Claculos Pag 2 Documento Diverso
161127220205650000
00048536210

Doc. 26 - Log Calculos Pag 1 Documento Diverso
161127220200424000
00048536208

Doc. 25 - TRCT + TQRCT
Termo de Homologação de Rescisão
do Contrato de Trabalho

161127220150016000
00048536205

Doc. 24 - Holerite de Pagamento 08
2015

Contracheque / Hollerith
161127220013900000
00048536199

Doc. 23 - Holerite de Pagamento 07
2015

Contracheque / Hollerith
161127220008822000
00048536198

Doc. 22 - Holerite de Pagamento 06
2015

Contracheque / Hollerith
161127220005306000
00048536197

Doc. 21 - Guias CD SD Documento Diverso
161127215954610000
00048536194

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013384005500000113860308

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013384005500000113860308
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:38:40 - 45dab28

ID. 45dab28 - Pág. 2

Fls.: 13

Doc. 20 - Chave Conectividade Social Documento Diverso 161127215921084000
00048536189

Doc. 19 - Guia GRRF -
Demonstrativo FGTS

Documento Diverso
161127215916280000
00048536188

Doc. 18 - Guia GRRF - Recolhimento
Rescisório FGTS

Documento Diverso
161127215910690000
00048536187

Doc. 17 - Extrato FGTS Extrato de Conta do FGTS
161127215903828000
00048536184

Doc. 16 - Controle de Ponto 09 2015 Controle de Frequencia
161127215752333000
00048536172

Doc. 15 - Controle de Ponto 08 2015 Controle de Frequencia
161127215747887000
00048536171

Doc. 14 - Controle de Ponto 07 2015 Controle de Frequencia
161127215739855000
00048536168

Doc. 13 - Controle de Ponto 06 2015 Controle de Frequencia
161127215734513000
00048536166

Doc. 12 - Controle de Ponto 05 2015 Controle de Frequencia
161127215729419000
00048536165

Doc. 11 - Controle de Ponto 04 2015 Controle de Frequencia
161127215723168000
00048536164

Doc. 10 - Controle de Ponto 03 2015 Controle de Frequencia
161127215605501000
00048536155

Doc. 9 - Controle de Ponto 02 2015 Controle de Frequencia
161127215558820000
00048536154

Doc. 8 - Controle de Ponto 01 2015 Controle de Frequencia
161127215548828000
00048536153

Doc. 7 - Controle de Ponto 12 2014 Controle de Frequencia
161127215543624000
00048536151

Doc. 6 - Controle de Ponto 11 2014 Controle de Frequencia
161127215538448000
00048536150

Doc. 5 - Controle de Ponto 10 2014 Controle de Frequencia
161127215513394000
00048536147

Doc. 4 - Aviso Prévio Aviso Prévio
161127215509000000
00048536146

Doc. 3 - Declaração de Opção Vale
Transporte

Documento Diverso
161127215502436000
00048536143

Doc. 2 - Ficha de Registro Empregado Ficha de Empregado
161127215445151000
00048536141

Doc. 1 - Contrato Experiência Contrato de Experiência
161127215430652000
00048536140

Preposição Documento Diverso
161127215407997000
00048536136

Contestação Manifestação
161127215130964000
00048536132

Procuração Procuração
161126084802037000
00048522621

Contrato Social Contrato Social
161126084740785000
00048522620

Habilitação em processo Manifestação
161126084444436000
00048522619

Notificação Notificação
160726161535218000
00040515864

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013384005500000113860308

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013384005500000113860308
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:38:40 - 45dab28

ID. 45dab28 - Pág. 3

Fls.: 14

Notificação Notificação 160726161533947000
00040515860

Decisão Notificação
160715155656377000
00039833920

Decisão Decisão
160715132322733000
00039808379

06 - Exames medicos Exame Médico - Resultado
160714123845394000
00039730598

05 - FGTS Extrato de Conta do FGTS
160714123817130000
00039730539

04 - aviso previo Aviso Prévio
160714123722196000
00039730444

03 - CTPS - Jennifer Campos CTPS
160714123505788000
00039730220

02 - Declaração de Hipo Declaração de Hipossuficiência
160714123444670000
00039730168

01 - Procuração Jennifer Procuração
160714123427052000
00039730138

Petição Inicial Petição Inicial
160714123141501000
00039729933

Caso V. S.ª não consiga consultá-los via internet, deverá comparecer à Unidade Judiciária (endereço acima indicado) para ter
acesso a eles ou receber orientações.

Fica o Sr. Oficial de Justiça autorizado a valer-se do disposto nos artigos 212, 249, 252, 253, 846 e 846 §2º do CPC, requisitando
força, com a mera apresentação deste à Autoridade Policial.

CUMPRA-SE, .na forma e sob as penas da lei

Esta é assinada pelo servidor, de ordem do MM. Juiz do Trabalho, nos termos do artigo 250, inciso VI do CPC.

JUNDIAI , 20 de Agosto de 2019 .

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19082013384005500000113860308

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19082013384005500000113860308
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 20/08/2019 13:38:40 - 45dab28

ID. 45dab28 - Pág. 4

Fls.: 15

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

2ª VARA DO TRABALHO DE JUNDIAÍ

ATOrd 0011995-46.2016.5.15.0021

AUTOR: JENNIFER DANIELE PEREIRA DE CAMPOS

RÉU: CANAAN SERVICOS FOTOGRAFICOS E FRANSHISING LTDA

Certifico que anexei o auto de avaliação enviado pelo malote digital.

JUNDIAI/SP, 23 de setembro de 2019.

SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI

Assessor

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19092313414592700000116245465

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19092313414592700000116245465
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 23/09/2019 13:42:06 - d19ae17

ID. d19ae17 - Pág. 1

Fls.: 16

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Informações Processuais

Código de rastreabilidade: 503201914785156

Nome original: 2a. VT de Jundiaii.pdf

Data: 05/09/2019 18:01:28

Remetente:

Geraldo

Vara do Trabalho de Lavras

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: segue auto de avaliação para anexar em vosso processo 0011995-46.2016.5.15.0021

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19092313420119200000116245498

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19092313420119200000116245498
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 23/09/2019 13:42:06 - 41eadb9

ID. 41eadb9 - Pág. 1

Fls.: 17

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19092313420119200000116245498

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19092313420119200000116245498
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 23/09/2019 13:42:06 - 41eadb9

ID. 41eadb9 - Pág. 2

Fls.: 18

Número do processo: 0011995-46.2016.5.15.0021
Número do documento: 19092313420119200000116245498

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19092313420119200000116245498
Assinado eletronicamente por: SUELI MARIA BRUNELLI POZZANI - 23/09/2019 13:42:06 - 41eadb9

ID. 41eadb9 - Pág. 3

Fls.: 19

SUMÁRIO

Documentos

Id. Data da
Assinatura Documento Tipo

4ac7890 20/08/2019 13:09 matrículas de imóveis Certidão

b0a9f8f 20/08/2019 13:09 matrícula 34105 Documento Diverso

7cbe2df 20/08/2019 13:09 matrícula 34106 Documento Diverso

728c303 20/08/2019 13:09 matrícula 34107 Documento Diverso

45dab28 20/08/2019 13:38 mandado de avaliação para LavrasMG Certidão

d19ae17 23/09/2019 13:42 auto de avaliação Certidão

41eadb9 23/09/2019 13:42 11995462016 auto de avaliação Documento Diverso

	14/07/2016 - Capa
	1. 20/08/2019 - Certidão (matrículas de imóveis) - 4ac7890
	2. 20/08/2019 - Documento Diverso (matrícula 34105) - b0a9f8f
	3. 20/08/2019 - Documento Diverso (matrícula 34106) - 7cbe2df
	4. 20/08/2019 - Documento Diverso (matrícula 34107) - 728c303
	5. 20/08/2019 - Certidão (mandado de avaliação para LavrasMG) - 45dab28
	6. 23/09/2019 - Certidão (auto de avaliação) - d19ae17
	7. 23/09/2019 - Documento Diverso (11995462016 auto de avaliação) - 41eadb9
	29/07/2022 - Sumário